

---

# Dalkvist Holding ApS

**CVR-nr.: 42127477**

Engvej 16  
2690 Karlslunde

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/02/2023**

---

**Brian Dalkvist**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Dalkvist Holding ApS  
Engvej 16  
2690 Karlslunde  
e-mailadresse: dalkvist@mail.dk  
CVR-nr.: 42127477  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2022 samt balance pr. 31. december 2022.

### Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at være holdingselskab samt formuepleje.

### Udvikling i regnskabsåret

Resultatet har ikke været tilfredsstillende. Resultatet er negativt påvirket af kursregulering på selskabets værdipapirbeholdning.

### Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		-7.065	-9.170
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-7.065</b>	<b>-9.170</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		330.790	-366.065
Andre finansielle indtægter		74.441	150.335
Andre finansielle omkostninger		-330.203	-478
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>67.963</b>	<b>-225.378</b>
Skat af årets resultat		57.841	-32.010
<b>Årets resultat</b>		<b>125.804</b>	<b>-257.388</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	0
Overført resultat		9.704	-257.388
<b>I alt</b>		<b>125.804</b>	<b>-257.388</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		884.725	553.935
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.433.821	1.445.481
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.318.546</b>	<b>1.999.416</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.318.546</b>	<b>1.999.416</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	41.778
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>41.778</b>
Likvide beholdninger		25.795	4.376
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>25.795</b>	<b>46.154</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.344.341</b>	<b>2.045.570</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.932.316	1.922.612
Forslag til udbytte		58.900	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.031.216</b>	<b>1.962.612</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.250	9.170
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		284.960	0
Skyldig selskabsskat		22.915	73.788
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>313.125</b>	<b>82.958</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>313.125</b>	<b>82.958</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.344.341</b>	<b>2.045.570</b>

# Noter

## 1. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Brian Dalkvist  
Engvej 16  
2690 Karlslunde

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0